ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« 29  » «_07_»  2023 г.                  г. Уссурийск                                               _328с_

О зачислении абитуриентов,

на места в пределах квоты

На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/2024 учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 1 от 28.07.23 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 г. обучающимся 1 курса заочной формы обучения

абитуриентов на места, выделенные в пределах отдельной квоты, предоставивших

документы, подтверждающие участие в квоте и оригиналы документов:

Лиц, имеющих право на места в пределах отдельной квоты:

1. По образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

специальность:

36.05.01 Ветеринария

№ п/п Индивидуальный номер
Баллы за

ИД

Сумма

баллов

1 000001445         191

2. по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направление:

35.03.06 Агроинженерия

1 000001326       5 241

36.03.02 Зоотехния

1 000001434      5 183

35.03.06 Лесное дело

1 000001306    5 194

2 000001443    5 193

35.03.04 Агрономия

1 000001437     5 123

35.03.07 Технология производства и переработки с/х продукции

1 000001366    5 224

Ректор

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                                                              А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 29.07.2023 17:56:31
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2